

がん化学療法レジメン

大腸癌3

疾患名	療法名	催吐性	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間・1クール	
大腸癌	BEACON 初回/2回目以降	M	DEX注	6.6mg	day1	C-mab	400mg/㎡(初回) 250mg/㎡(2回目以降)	day1	1週間	
			ボララミン注	5mg	day1	エンコラ フェニブ	300mg 1日1回内服	day1-7		
	BEACON P-mab 初回/2回目以降 ・2剤併用 ・3剤併用	Mini					P-mab	6mg/kg	day1	2週間
							エンコラ フェニブ	300mg 1日1回内服	day1-14	
							ピラフトビ	45mg 1日2回内服	day1-14	
	MSI-High結腸直腸 Pembrolizumab単剤(1st Line)	Mini					Pem	200mg/Body	day1	3週間
	HER+PER HER2陽性	Mini					HER	初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg	day1	3週間
							PER	初回840mg、2回目以降420mg	day1	
	Low-dose CAPOX+Biweekly Cetuximab	M	パロノセトロン	0.75mg		day1	C-mab	500mg/㎡	day1	2週間
			DEX注	9.9mg		day1	L-OHP	85mg/㎡	day1	
DEX錠			8mg		day2-3					
		ボララミン注	5mg		day1	Cape	C法 2,000mg/㎡/day ※規格 300mg	day1-9		